
UCHWAŁA NR XXXIX/279/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/541/10 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia 
wyodrębnionego rachunku dochodów własnych Zespołu Szkół w Sławkowie

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnych (Dz.U. z 2016, 
poz. 446 z późn. zm.), art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016, 
poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. W uchwale Nr LIII/541/10 z dnia 24 września 2010 r. w sprawie utworzenia wyodrębnionego rachunku 
dochodów własnych Zespołu Szkół w Sławkowie

- w § 3 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „opłat z tytułu sprzedaży usług – odpłatność za żywienie” oraz 
pkt 12 w brzmieniu: „wpłat osób fizycznych i prawnych, placówek pomocy społecznej przeznaczonych na 
żywienie dla uczniów”,

- w § 4 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „wydatki z tytułu zakupu żywności związane z uzyskiwaniem 
dochodów wymienionych w § 3 pkt 11 i pkt 12”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: FC3518EA-EEC6-4022-BD4B-FC1B98ACECF3. Podpisany Strona 1




